INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR FRANCISCANO – IESF
Recredenciado pela Portaria do MEC Nº. 725, de 20 de julho de 2016

publicado no D.O.U de 21 de julho de 2016
Autorizado pela Portaria Nº 563, de 27 de setembro de 2016

CNPJ: 10.187.537/0001-66 - Av. 14, Quadra 02, Lote 18 e 19 - Maiobão - Paço do Lumiar - MA - 65.130-000
Fone: 3274-3204  E-mail: ouvidoria@iesfma.com.br

www.iesfma.com.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE EDITAL Nº 11/2018

A Diretoria Acadêmica do Instituto de Ensino Superior Franciscano - IESF

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo EDITAL Nº 011/2018 destinado

à contratação de docente para o curso de graduação de Bacharel em Ciências

Contábeis desta IES.

NOME ÁREA

MARCUS VINICIUS PEREIRA OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Paço do Lumiar, 21 de dezembro de 2018.

Rosangela Mendes Costa

Diretora Acadêmica

mailto:ouvidoria@iesfma.com.br